
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND   Thanh Hoá, ngày        tháng         năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc chấp thuận cho ph p thực hiện dự án Xưởng gia công, đóng 
gói vật tư nông nghiệp tại lô CN17, Khu B - Khu công nghiệp Bỉm 

Sơn và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm 2021, thị xã Bỉm Sơn 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 
n   n   n  p   -  n   

  n  n  n      -  n   
     n  m   n  n  q  n     n     
 -  n      ,  n  m   n  n  

q  n     n    ;
Căn cứ Thông tư số -  n     n n  

q  n  kỹ   l p,  ỉn  q  oạ , k  oạ   ụn  
Căn cứ Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 31/8/2021của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 -2030, kế hoạch sử dụng 
đất năm 2021, thị xã Bỉm Sơn;   

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 
10293/STNMT-CSĐĐ ngày 20/11/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chấp thuận cho ph p th  h n th  h n  n n   n  
đón  ó  vật t  n n  n h p do C n  ty Cổ phần Sản xuất và ph t tr ển n n  
n h p mớ  làm hủ đầu t  và ập nhật vào kế hoạ h sử ụn  đất năm 2021  thị 
xã Bỉm Sơn, vớ  tổn  nhu ầu sử ụn  đất là 6.723,0m2 để sử ụn  vào mụ  đí h 
đất khu n  n h p (SKK) tạ  lô CN17, Khu B - Khu n  n h p Bỉm Sơn; vị 
trí  r nh ớ  khu đất đ ợ  x  định theo Trí h lụ  bản đồ đị  hính khu đất số 
469/TLBĐ tỷ l  1/1000 o Văn phòn  đăn  ký đất đ  Th nh Ho  thuộ  S  Tà  
n uyên và M  tr ờn  lập n ày 18/8/2021. 

Điều 2. Tr h nh m ủ   đơn vị ó l ên qu n. 
1. S  Tà  n uyên và M  tr ờn  hịu tr h nh m tr ớ  ph p luật  tr ớ  



2 
 

 

UBND tỉnh v  tính hính x  nộ  un  th m định v  vị trí  r nh ớ  số l u 
n tí h  loạ  đất  hỉ t êu sử ụn  đất và s  ph  hợp vớ  quy hoạ h sử ụn  đất  

thờ  kỳ 2021-2030 ủ   n; theo dõi, h ớn  ẫn C n  ty Cổ phần Sản xuất và 
ph t tr ển n n  n h p mớ  và  đơn vị ó l ên qu n hoàn th n đầy đủ hồ sơ sử 
ụn  đất  đầu t  bảo v  m  tr ờn ...  để đ ợ  ơ qu n Nhà n ớ  ó th m quy n 
huyển mụ  đí h sử ụn  đất, ho thuê đất theo đún  quy định ủ  ph p luật.  

2. B n quản lý Khu k nh tế N h  Sơn và  khu n  n h p hủ trì  
phố  hợp vớ  UBND thị xã Bỉm Sơn và  đơn vị ó l ên qu n theo õ  k ểm 
tr  v  sử ụn  đất  đầu t  xây n  bảo v  m  tr ờn  và v  hấp hành  
quy định ph p luật kh  l ên qu n ủ  C n  ty Cổ phần sản xuất và ph t tr ển 
n n  n h p mớ  theo quy định. 

3. UBND thị xã Bỉm Sơn, UBND ph ờn  B  Đình: Th  h n hứ  năn  
quản lý nhà n ớ  đố  vớ  v  sử ụn  đất ủ   n; tổ hứ  k ểm tr  rà so t 
h n trạn  sử ụn  đất đảm bảo thốn  nhất hồ sơ và th  đị , ph  hợp vớ  hỉ 
t êu sử ụn  đất  quy m  loạ  đất ủ   n theo quy hoạ h sử ụn  đất thờ  kỳ 
2021-2030  kế hoạ h sử ụn  đất hàn  năm đ ợ  uy t; th ờn  xuyên k ểm tr  

ả  quyết nhữn  khó khăn v ớn  mắ  (nếu ó) tron  qu  trình tổ hứ  th  h n 
 n theo quy định ủ  ph p luật. 

4. C n  ty Cổ phần Sản xuất và ph t tr ển n n  n h p mớ  kh n tr ơn  
tr ển kh  hấp hành th  h n n h êm tú  đầy đủ trình t  thủ tụ  hồ sơ v  đầu 
t  sử ụn  đất  bảo v  m  tr ờn  phòn  h y hữ  h y và  quy định kh  
ủ  ph p luật l ên qu n  trình ấp th m quy n phê uy t tr ớ  kh  th  h n  
n theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này ó h u l  th  hành kể t  n ày ký ban hành. 

Ch nh Văn phòn  UBND tỉnh; G m đố   S : Tà  n uyên và M  tr ờn  
ây n  N n  n h p và PTNT, B n quản lý Khu k nh tế N h  Sơn và  khu 
n  n h p; UBND thị xã Bỉm Sơn; UBND ph ờn  B  Đình; C n  ty Cổ phần 

Sản xuất và ph t tr ển n n  n h p mớ  và các tổ hứ , cá nhân có l ên qu n hịu 
tr h nh m th  hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                            
- Nh  Đ u 3, QĐ; 
- Chủ tị h UBND tỉnh (để b/ ); 
- C  đơn vị ó l ên qu n; 
- L u: VT  NN. 
          (MC217.11.21) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 
Lê Đức Giang 

 


